
采购清单

采购单位 三原县教育局 备案函号 ZCSP-三原县-2024-00190

项目名称 三原县2025年农村义务教育学生营养改善计划政府采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 36,181,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 谷物细粉
米、面、
油

2,804,186
.00

1 批
2,804,186

.00

第一包：集中供餐学校
米面油。集中供餐学校
米面油（配送大米
159897.78千克，面粉
318475.41千克，食用
油36418千克，小米
1911.945千克，荞麦面
8330.62千克）。配送
学校73所，拟享受学生
18209人，预算资金
2804186.00元。

2 畜禽肉
肉类、蔬
菜、鸡蛋
及调味品

1,769,394
.00

1 批
1,769,394

.00

第二包：集中供餐学校
肉类、蔬菜、鸡蛋及调
味品，配送学校13所，
享受学生2739人，配送
区域：明德小学、安乐
镇、陂西镇所属区域实
施午餐学校。该包预算
资金1769394.00元。

3 畜禽肉
肉类、蔬
菜、鸡蛋
及调味品

2,022,626
.00

1 批
2,022,626

.00

第三包：集中供餐学校
肉类、蔬菜、鸡蛋及调
味品，配送学校11所，
享受学生3131人，配送
区域：丁留小学、独李
镇、西阳镇所属区域实
施午餐学校。该包预算
资金2022626.00元。

4 畜禽肉
肉类、蔬
菜、鸡蛋
及调味品

2,009,706
.00

1 批
2,009,706

.00

第四包：集中供餐学校
肉类、蔬菜、鸡蛋及调
味品，配送学校12所，
享受学生3111人，配送
区域：民治小学、大程
镇、徐木镇所属区域实
施午餐学校。该包预算
资金2009706.00元。

5 畜禽肉
肉类、蔬
菜、鸡蛋
及调味品

2,037,484
.00

1 批
2,037,484

.00

第五包：集中供餐学校
肉类、蔬菜、鸡蛋及调
味品，配送学校13所，
享受学生3154人，配送
区域：陵前镇、高渠
镇、马额镇所属区域实
施午餐学校。该包预算
资金2037484.00元。

6 畜禽肉
肉类、蔬
菜、鸡蛋
及调味品

2,065,262
.00

1 批
2,065,262

.00

第六包：集中供餐学校
肉类、蔬菜、鸡蛋及调
味品，配送学校12所，
享受学生3197人，配送
区域：逸夫小学、鲁桥
镇、新兴镇所属区域实
施午餐学校。该包预算
资金2065262.00元。
第七包：集中供餐学校



7 畜禽肉
肉类、蔬
菜、鸡蛋
及调味品

1,858,542
.00 1 批

1,858,542
.00

肉类、蔬菜、鸡蛋及调
味品，配送学校12所，
享受学生2877人，配送
区域：北城小学、渠岸
镇、嵯峨镇所属区域实
施午餐学校。该包预算
资金1858542.00元。

8 乳制品 学生奶
1,824,600

.00
1 批

1,824,600
.00

第八包：集中供餐学校
学生奶，配送学校39
所，享受学生9123人，
配送区域：安乐镇、陂
西镇、大程镇、徐木
镇、独李镇、西阳镇、
逸夫小学、渠岸镇等区
域实施午餐学校。该包
预算资金1824600.00
元。

9 乳制品 学生奶
1,817,200

.00
1 批

1,817,200
.00

第九包：集中供餐学校
学生奶，配送学校34
所，享受学生9086人，
配送区域：马额镇、陵
前镇、嵯峨镇、鲁桥
镇、新兴镇、高渠镇、
明德小学、民治小学、
丁留小学、北城小学等
区域实施午餐学校。该
包预算资金1817200.00
元。

10
蔬菜加工

品
营养早餐

4,468,000
.00

1 批
4,468,000

.00

第十包：营养早餐，配
送实施营养早餐的中山
街小学、宏道小学、车
站小学。享受学生4468
人。该包预算资金
4468000.00元。

11
蔬菜加工

品
营养早餐

4,110,000
.00

1 批
4,110,000

.00

第十一包：营养早餐，
配送实施营养早餐的兴
隆小学、东关小学、池
阳小学。享受学生4110
人。该包预算资金
4110000.00元。

12
蔬菜加工

品
营养早餐

4,844,000
.00

1 批
4,844,000

.00

第十二包：营养早餐，
配送实施营养早餐的龙
桥中学、文峰小学。享
受学生4844人。该包预
算资金4844000.00元。

13
蔬菜加工

品
营养早餐

4,550,000
.00

1 批
4,550,000

.00

第十三包：营养早餐，
配送实施营养早餐的东
郊中学、土官小学。享
受学生4550人。该包预
算资金4550000.00元。

14

15

16

17

18

19

20

21



22

23


	采购清单

